UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức buổi kiểm tra hiện trường các cảng cá (Sa

Huỳnh, Mỹ Á, Tịnh Hoà, Tịnh Kỳ và Lý Sơn) với các thành phần, nội dung, thời

gian và địa điểm như sau:

I. Thành phần tham dự:

1. Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn:

- Lãnh đạo Sở - Chủ trì.

- Trưởng Phòng Quản lý xây dựng công trình.

- Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính

2. Ban Quản lý dự án Nâng cấp, mở rộng khu neo đậu tránh trú bão kết hợp

cảng cá Tịnh Hòa: Lãnh đạo Ban Quản lý và cán bộ kỹ thuật dự án.

3. Ban Quản lý dự án WB8: Giám đốc và cán bộ kỹ thuật dự án.

4. Đơn vị Quản lý vận hành: Ban quản lý các cảng cá tỉnh Quảng Ngãi.

(Giám đốc và cán bộ kỹ thuật).

5. Tư vấn QLDA và TVGS: Giám đốc Công ty CP Xây dựng - Thương mại và

Đầu tư Phú Bình và Cty CP tư vấn đầu tư và xây lắp Minh Hưng (nhà thầu phụ và tư

vấn giám sát trưởng - nhờ công ty mời).

6. Tư vấn thiết kế: Giám đốc Công ty TNHH Tư vấn và XD Quảng Châu.

7. Đơn vị thi công: Giám đốc Công ty TNHH Xây dựng Thương mại Dịch

vụ Nguyên Tâm - Công ty TNHH Cơ khí và môi trường Minh Hiền - Công ty

TNHH TM thiết bị và Kỹ thuật PCCC Quảng Ngãi (chỉ huy trưởng công trình, các

nhà thầu phụ nhờ Nhà thầu chính mời).

II. Nội dung: Kiểm tra thực trạng vận hành các hạng mục công trình thuộc dự

án Nâng cấp, sửa chữa hoàn thiện hạ tầng các cảng cá, cảng neo trú tàu thuyền (Đề

nghị các Nhà thầu thi công, Ban Quản lý các cảng cả tỉnh hoàn thành các nội dung

đã thống nhất tại biên bản kiểm tra công trường ngày 21/11/2023; hệ thống XLNT,

PCCC, hệ thống thu gom nước thải, hệ thống cấp điện,..)

III. Thời gian: 01 buổi Chiều thứ 6, ngày 24/11/2023.

IV. Địa điểm: Tập trung tại Sở NN&PTNT vào lúc 13 giờ 15 phút để cùng

đi công trường.

Kính đề nghị các thành phần được mời sắp xếp thời gian và tham dự để buổi

kiểm tra đạt kết quả./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như mục I;

- Lưu: VT.

Hồ Trọng Phương

		2023-11-22T16:51:55+0700

		2023-11-22T16:56:02+0700

		2023-11-22T16:56:02+0700

		2023-11-22T16:56:02+0700